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İki Gün Boyunca Dopdolu Geçen 
Uluslararası 6. Çikolata Kupası Sona Erdi  
Ümraniye Belediyesi’nin ev sahipliği ve ana sponsorluğunda düzenlenen Uluslararası 
6. Çikolata Kupası CHOKOLATE CUP 2025, 20-21 Aralık tarihlerinde Ümraniye Bele-
diyesi Sergi ve Fuar Merkezi’nde yoğun katılımla gerçekleşti. Avrasya Gastronomi ve 
Aşçılar Federasyonu (AGAFED) tarafından organize edilen ve iki gün süren festivalde; 
yerli ve yabancı şefler, akademisyenler, öğrenciler ve gastronomi profesyonelleri bir 
araya geldi. Çikolata ve tatlı sanatına yönelik bireysel ve ekip yarışmaları ile sanatsal 
sunumların yer aldığı etkinlik, izleyicilere renkli ve heyecanlı anlar yaşattı. Festival 
kapsamında düzenlenen panel ve workshoplarda, çikolatanın kültürel yolculuğu ve 
sektördeki dönüşüm temaları ele alındı. Başkan İsmet Yıldırım, böylesine prestijli bir 
organizasyona ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyduklarını ifade etti.
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Ümraniye Koru Projesi’nin 
%60’ı Tamamlandı  
Ümraniye Belediyesi, depreme dayanıklı, modern ve güvenli yaşam alanları oluş-
turma hedefiyle başlattığı kentsel dönüşüm çalışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda, belediyenin iştiraki ÜMTAŞ tarafından İnkılap Mahallesi 76. Etap’ta yürü-
tülen Ümraniye Koru Kentsel Dönüşüm Projesi’nde inşaat çalışmalarının %60’ı 
tamamlandı. Toplam 5.043 m² alanda yer alan ve 17 parselden oluşan projede, 27 
hak sahibine ait riskli 20 bina yıkılarak yerine 119 konut ve 2 işyerinden oluşan 
yeni yapılar inşa ediliyor. Modern mimarisi, güçlü altyapısı ve estetik tasarımıyla 
öne çıkan proje, güvenli yaşam alanları sunarken mahalle kültürünü, komşuluk 
ilişkilerini ve sosyal dayanışmayı korumayı hedefliyor.
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Atakent Mahallesi Yasemin 
Sokak’ta Asfalt Çalışmaları Sürüyor   
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’nin cadde ve sokaklarını daha modern ve este-
tik bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarına devam ediyor. Asfalt yama ve 
serim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların ta-
lepleri doğrultusunda planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Atakent Ma-
hallesi Yasemin Sokak’ta, asfalt kaplama ve asfalt kazıma uygulaması yapıldı. 
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Başkan Yıldırım’dan Yamanevler 
Mahallesi Esnaf Ziyareti   
Başkan İsmet Yıldırım, Yamanevler Mahallesi’ndeki esnaf ve vatandaşlarla bir ara-
ya geldi. Mahalle esnafını ziyaret ederek “hayırlı işler” dileğinde bulunan Yıldırım, 
karşılaştığı vatandaşlarla da sohbet etti. Esnafın yanı sıra dernekler ve STK’larla 
da düzenli olarak bir araya gelen Yıldırım, Ümraniyelilerle yüz yüze iletişim kur-
manın önemini bir kez daha vurguladı.
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Ahşap Baskı Eğitimleri 6 Yıldır 
Aralıksız Devam Ediyor   
Ümraniye Belediyesi Geleneksel Sanatlar Akademisi’nin Ahşap Baskı Yapımı Kur-
su, unutulan el sanatlarını modern eğitimlerle yaşatmaya devam ediyor. Ekim-Ha-
ziran aralığında düzenlenen ücretsiz kurslara 18 yaş ve üzeri herkes başvurabiliyor. 
Model tasarım, desen çizimi ve ahşap kalıplarla baskı tekniklerinin öğretildiği prog-
ram sonunda katılımcılar sertifika alıyor. Yılsonu sergisinde çalışmalarını sergileyen 
kursiyerler, ürettikleri ürünlerle gelir elde etme fırsatı da yakalıyor.
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Her Gün İki Öğün Yemek Dağıtımı 
ile Dayanışma Büyüyor   
Ümraniye Belediyesi, sıcak yemek yapamayan vatandaşlara yönelik yemek hiz-
metini yıl boyunca kesintisiz sürdürüyor. Halil İbrahim Sofrası Aşevi’nde hijyenik 
koşullarda hazırlanan yemekler, haftanın her günü iki öğün olmak üzere hanele-
re ulaştırılıyor. Bu hizmetle yılın 365 günü 550 aileden yaklaşık 3 bin kişinin te-
mel beslenme ihtiyacı karşılanıyor. Özellikle yaşlı, engelli ve yemek yapma imkânı 
olmayan vatandaşlara güvenli destek sağlanıyor. Ümraniye Belediyesi, sosyal be-
lediyecilik anlayışıyla dayanışmayı her gün büyütmeye devam ediyor.
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Yeni Bir Hafta, Güzel Bir Başlangıç   
Başkan İsmet Yıldırım’ın gençlerle tecrübelerini paylaştığı, sohbet ve eğlence 
dolu Motivasyon Buluşmaları devam ediyor. 2021’den bu yana süren buluşmalar, 
hem gençlerin sosyal ve kişisel gelişimine katkı sağlıyor hem de müzik, oyunlar 
ve soru-cevap bölümleriyle de renkli anlara sahne oluyor. Başkan Yıldırım, buluş-
malarda gençleri dinleyerek ilçedeki yeni projeleri anlatıyor. Bir Başka Kahve’de 
kahve ikramıyla gün tamamlanıyor. Buluşmalara bu sezon 24 liseden 4.763 öğ-
rencinin katılması planlanıyor.
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Sizin İçin Güzelleştiriyoruz   
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki park ve yeşil alanlarda ot 
yolma ve kazıma çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yeşil alanların daha sağlıklı 
ve düzenli bir görünüme kavuşması için sahada olan ekipler, ilçenin estetik gö-
rünümünü de yükseltmeyi hedefliyor. Ekipler; daha temiz, daha düzenli ve daha 
yeşil bir Ümraniye için çalışmalara kararlılıkla devam ediyor. 
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Gençlerimize Arama Kurtarma
Eğitimleri Vermeye Devam Ediyoruz   
Ümraniye’de afet bilincini artırmak ve toplumsal dayanıklılığı güçlendirmek ama-
cıyla, 9., 10. ve 11. sınıf öğrencilerine yönelik arama kurtarma eğitimleri başladı. 
Asiye Ağaoğlu Anadolu Lisesi ile Ümraniye Merkez Anadolu Lisesi’nden toplam 
60 öğrenci eğitim programına katıldı. Gençler, profesyonel ekipler eşliğinde teo-
rik ve uygulamalı arama kurtarma eğitimleri aldı. Ümraniye Belediyesi, güvenli 
bir gelecek için afetlere hazırlık çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.
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Temizlik Emek İster   
Ümraniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde çöp ve ev-
sel atık toplama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Cadde, sokak ve parklarda dü-
zenli temizlik çalışmaları titizlikle yürütülüyor. Gece gündüz sahada görev yapan 
ekipler, çevre ve halk sağlığını korumayı öncelikli hedef olarak benimsiyor. Daha 
temiz, daha sağlıklı ve daha yaşanabilir bir Ümraniye için çalışmalar kesintisiz de-
vam ediyor.
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